Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

                                                                    Приказ

от 21.11.2023 г.                                                                                                     № 155

О проведении мероприятий ко Дню матери.

  В соответствии с планом работы МБДОУ «Д/с № 6» на 2023-2024 учебный год,

приказываю:

1. Провести 24.11.2023 года в 9ч 30 мин. мероприятие, посвященное Дню матери в

смешанной  дошкольной группе МБДОУ «Д/с № 6».

 2.Утвердить график проведения мероприятия, посвященное Дню матери:

3.Подгоовить воспитанников к праздничному мероприятию:

- провести внеплановый инструктаж с детьми о правилах поведения в местах массового

скопления людей во время праздничного мероприятия

4. Медсестре Силаевой Н.Н.:

- усилить санитарно-эпидемиологический контроль при проведении праздника

- проводить термометрию и не допускать на праздничное мероприятие воспитанников и

родителей с признаками инфекционных заболеваний

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                                        О.В.Суменко

Мероприятие Дата проведения Ответственный

Праздник для мам 24.11.2023 г. Воспитатели,

муз.руководитель

		2023-11-21T15:02:32+0300
	Суменко Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа